

## Zastosowanie monopeelingów medycznych w terapii trądziku

Według statystyk każdej godziny ponad 180 tysięcy ludzi szuka w sieci informacji na temat trądziku. Liczba ta wskazuje na skalę problemu, z którym boryka się nie tylko nastolatek, ale coraz częściej również dorośli.

Bez względu na to, czy zmiany trądzikowe dotyczą skóry młodej czy dojrzałej oraz do jakiego rodzaju trądziku się klasyfikują, należy bezwzględnie z nimi walczyć. W niektórych przypadkach konieczne jest zastosowanie kuracji farmakologicznej, aczkolwiek zwykle doskonałym rozwiązaniem jest zastosowanie terapii peelingami. Ważne jest ustalenie programu kuracji z doświadczonym specjalistą, który zaleci dobór odpowiedniego kwasu. Preparat powinien być dostosowany pod względem rodzaju substancji aktywnej oraz stężenia. Najskuteczniejsze zabiegi bazują na monopeelingach, które pozwalają sprawować całkowitą kontrolę podczas eksfoliacji. Kosmetolog lub lekarz ma pełną wiedzę o aplikowanym kwasie, co minimalizuje ryzyko nieprzewidywanych reakcji skóry, które mogą zaistnieć w przypadku roztworów bazujących na mieszaninach.

**Peel Mission** posiada w ofercie peelingi o farmaceutycznej czystości. Są to roztwory bazujące na pojedynczych kwasach. Skutkuje to znacznie szybszym uzyskaniem efektów kuracji.

Szeroki wachlarz preparatów ze wskazaniem terapii trądziku tworzą:

- **seria Anti Acne**, bazująca na kwasie salicylowym o stężeniu 10%, 20%, 30%,
- **seria Anti Comedo**, której podstawą jest kwas pirogronowy o stężeniu 45%, 55%, 65%,
- **seria Aza Peel**, oparta na kwasie azelainowym o stężeniu 20% oraz 30%.

**Seria Anti Acne** będzie doskonała dla osób borykających się z trądzikiem zapalnym. Kwas salicylowy wykazuje właściwości przeciwzapalne. Dodatkowo posiada zdolności przenikania przez warstwę sebum, co gwarantuje skuteczność w redukcji bakterii *Propionibacterium acnes*.

Z kolei **Seria Anti Comedo** to produkty przeznaczone do terapii trądziku zaskórnikowego, który objawia się obecnością białych, drobnych podskórnych grudek i czarnych wągrów. Jego nasilenie zależy od kilku czynników. Wśród najważniejszych wymienia się przyczyny genetyczne, objętość i ilość gruczołów łojowych w okolicach predysponowanych. W tym przypadku sprawdza się terapia kwasem pirogronowym, który udrażnia kanały łojowe, zaczerwone przez nieodprowadzone sebum. W efekcie redukuje zaskórniki i objawy stanów zapalnych, ogranicza też powstawanie nowych.

**AZA Peel** natomiast to gama peelingów zalecana dla skóry z trądzikiem różowatym, w którym grudki i krostki rozwijają się na podłożu rumieniowym. Kwas azelainowy ze względu na swój wielokierunkowy mechanizm działania – przeciwzapalny, przeciwbakteryjny, antyoksydacyjny (hamujący powstawanie wolnych rodników tlenowych) – stanowi korzystniejszy czynnik w leczeniu trądziku różowatego w porównaniu z innymi kwasami.

Bogata oferta **Peel Mission** pozwala na komponowanie indywidualnego programu leczenia w oparciu o monokwasy. Stosowanie takiego rozwiązania gwarantuje kontrolowany przebieg zabiegu i pozwala specjalistom dobrać odpowiednią kolejność aplikowanych substancji aktywnych, tak by spotęgować ich efektywność.

Więcej informacji: [www.peel-mission.pl](http://www.peel-mission.pl)



TRĄDZIK	ZABIEGI					PIELĘGNACJA DOMOWA										
	ANTI ACNE	AZA PEEL	ANTI COMEDO	MAT FERUL	LACTO PEEL	PEŁNIECZARNY cała twarz & mieszcząc	UPRE-MOVER cała twarz	UP-WASHING cała twarz	ANTI ACNE TONIC	AZA TONIC	ANTI COMEDO TONIC	LACTO TONIC	ANTI ACNE CREAM	AZAEEL	REGENER MAX	BLOC
trądzik niezapalny (zaskórniki)			X			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
trądzik zapalny	X	X				✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
trądzik różowaty		X			X	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
trądzik - zabiegi letnie		X			X	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
skóra przesuszająca się				X		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

## LISTY DO REDAKCJI

Bardzo nam miło dzielić się z Wami wiedzą i dowiadywać się, jak spełniają się Wasze marzenia!



Szanowna Redakcjo!

Otworzyłam Gabinet Kosmetologii Leczniczej Estedermica w Etku. Chciałabym podziękować całej Redakcji LNE oraz Pani Ilonie Kurczabie za lata inspiracji, motywacji i za kongresy LNE, Akademię LNE. Czerpałam całą garścią, czytałam, dokształcałam się i zrealizowałam swoje marzenie! Gabinet nastawiony jest na profilaktykę oraz healthy aging. Na pierwszej wizycie przeprowadzam wywiad oraz analizę skóry urządzeniem Nati, zakładam kartę pacjenta oraz wypetniam Program Odnowy Skóry, który zawiera m.in. opracowane przeze mnie zalecenia uwzględniające dietę czy sugestie odnośnie badań i itp. Zabiegi, które wykonuję mają na celu stymulację skóry do autoregeneracji (peelingi kwasowe, mikronakłuwanie). Bazuję tylko na sprawdzonych kosmetykach (jestem chemikiem z wykształcenia i wszystko dokładnie sprawdzam!). Głównym partnerem gabinetu jest firma Yonelle.

Aneta Kopiczko

## O komórkach macierzystych

W czasie trwania Targów LNE w Krakowie odbędzie się wykład marki Murier, dotyczący komórek macierzystych, ich pochodzenia i wykorzystania w nowoczesnej kosmetyce i kosmologii estetycznej. Firma przedstawi potencjał i właściwości roślinnych komórek macierzystych zamkniętych w kosmetykach Murier Laboratoires Paris. Wykład poprowadzi główny szkoleniowiec i trener marki – mgr inż. Dorota Kulik, wykładowca przedmiotów laboratoryjnych z chemii kosmetycznej w WSKIPZ w Warszawie.

WWW.MURIER.COM



## Spotkanie partnerów Peel Mission



Pod koniec stycznia marka Peel Mission zaprosiła do Zamku Królewskiego w Niepołomicach najlepszych klientów z województwa małopolskiego na specjalistyczne szkolenie pt. „Marketing to nie tylko pusty bulshit, to przede wszystkim liczby, na których opiera się najlepsza strategia”. Moduł ten poprowadziły świetne ekspertki – Agata Jaskólska i Ewa Przybyś. Nie zabrakło także garści informacji dotyczących nowości produktowych, które zaprezentowała Monika Turbiarz, szkoleniowiec marki. Program urozmaiciła karnawałowa kolacja.

WWW.EMPIRE.ORG.PL

## LETNIA KONFERENCJA PERMANENT MAKEUP

Fashion Brows International oraz Fashion Brows Team zapraszają na letnią konferencję Permanent Makeup, która odbędzie się w dniach 14–17 lipca 2017 w Warszawie. Podczas spotkania 17 artystów i szkoleniowców zaprezentowane zostaną nowoczesne techniki mikropigmentacji – w programie Microblading, Velour Lips, Ombre Brows, Butterfly, Combo Brows, a ponadto pigmentacja skóry głowy, brodawki sutkowej, maszynowy microblading, laserowe usuwanie tatuaży i befaroplastyka powiek.

WWW.FASHIONBROWS.EU

